
 
 

Settore II – Lavori Pubblici, Manutenzioni, Assetto e Utilizzo del Territorio 

 

Piazza Umberto I n.19 – 31020 Villorba (TV) 
Tel. +39 0422 6178 – E-mail - PEC: protocollo.comune.villorba.tv@pecveneto.it 

website: www.comune.villorba.tv.it 
 

Prot. e data VEDI A LATO 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Artt. 36 e 98, D.Lgs. n. 50/2016) 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI VILLORBA – Piazza Umberto I, 19 - 31020 Villorba 

NUTS: ITD34 – www.comune.villorba.it. 

2. Natura ed entità dei lavori: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ANNO 2023.  CODICE CUP: 
C97H22002790005 CODICE CIG: 9810814BD2. 

3. Base di gara: € 195.000,00 oltre I.V.A.; 

4. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 

convertito in Legge 11 settembre 2020, n. 120. 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a 

base di gara, determinato ai sensi dell’art. 97 comma 2 o 2bis del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., con ricorso all’esclusione automatica delle offerte ai 

sensi dell’art. 97, comma 8, del D.Lgs. 50/2016, previa consultazione di 

cinque operatori economici; 

6. Data di aggiudicazione dell’appalto: 28/06/2023 (determinazione n. 472) 

7. Soggetti invitati: 

- C.G.M. S.r.l. con sede a Montebelluna (TV); 
- F.A.L. con sede a Pieve di Soligo (TV); 
- LF COSTRUZIONI S.r.l. con sede a Ponzano Veneto (TV); 
- MARTINI LUCIANO S.r.l. con sede a Vò (PD); 
- TREVIGIANA SCAVI di Favotto Mario & C. SAS con sede a Paese (TV); 

8. Numero di offerte presentate: 3 

9. Nome e indirizzo aggiudicatario: TREVIGIANA SCAVI DI FAVOTTO MARIO & C. SAS con sede a Paese (TV) in 
Via Filippo Turati, 18 - P.IVA./C.F.: 00337870265 

10. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso economico pari al 11,850 % sul prezzo posto a base di 
gara; 

11. Subappalto: nei limiti previsti dall’art. 105 del D.Lgs. 50/2016; 

12. Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, modalità e termini 
per la presentazione del ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. 104/2010. 

13. Responsabile unico del procedimento: Geom. Marco Panighel. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE II 
Lavori Pubblici, Manutenzioni, Assetto ed Utilizzo del Territorio 

Arch. Stefano Anzanello 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 


